PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

–––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

	Số:             /UBND-KTTH
	              Ninh Thuận, ngày       tháng  01  năm 2022

	V/v khẩn trương triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm từ nay đến Tết Nguyên đán 2022.

	                                Kính gửi:

	- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kết luận số 15-KL/TU ngày 13/01/2022 của Tỉnh ủy tại Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 10 liên quan một số nhiệm vụ trọng tâm từ nay đến Tết Nguyên đán 2022,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành, địa phương căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao khẩn trương triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm từ nay đến Tết Nguyên đán 2022 theo chỉ đạo của Tỉnh ủy tại khoản 4 Kết luận số 15-KL/TU ngày 13/01/2022 đảm bảo đạt hiệu quả; chủ động báo cáo UBND tỉnh các vấn đề phát sinh, vượt thẩm quyền quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan đầu mối, theo dõi tổng hợp kết quả thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm từ nay đến Tết Nguyên đán 2022 theo chỉ đạo của Tỉnh ủy tại khoản 4 Kết luận số 15-KL/TU ngày 13/01/2022; chủ động đề xuất, báo cáo UBND tỉnh các nội dung có liên quan./.

(Gửi kèm Kết luận số 15-KL/TU ngày 13/01/2022 của Tỉnh ủy)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, chuyên viên;

- Lưu: VT. KTTH(TB).
	CHỦ TỊCH

	Trần Quốc Nam

PAGE